Premesso che  con delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 

14/11/2025 è stata approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della 

durata di 9 (nove) mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo lordo al 

percipiente di € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00 euro), per lo svolgimento della 

seguente attività: “Ruolo di Trichomonas tenax nelle parodontopatie: 

epidemiologia e patogenesi in un’ottica One Health” nell’ambito del progetto 

RICL72021FIORIPL, in essere presso il Dipartimento;  

Premesso che con decreto rep.

[...]

di nominare la commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con il D.D. 

Rep. n. 382/2025 Prot. n. 2437 del 25/11/2025, per il conferimento 1 (una) borsa di studio della 

durata di 9 (nove) mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo lordo al percipiente di € 

12.200,00 (dodicimiladuecento/00 euro), per lo svolgimento della seguente attività: “Ruolo di 

Trichomonas tenax nelle parodontopatie: epidemiologia e patogenesi in un’ottica One Health” 

nell’ambito del progetto RICL72021FIORIPL, in essere presso il Dipartimento. 

La commissione giudicatrice è così composta: